
 

МНПА 

 

 

 

  

 

 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Чайковского городского округа, решения Чайковской 

городской Думы от 5 декабря 2018 г. № 79 «Об учреждении администрации 

города Чайковского», в целях оптимизации юридического сопровождения 

деятельности администрации Чайковского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о правовом управлении администрации  

Чайковского городского округа, утвержденное постановлением 

администрации города Чайковского от 8 февраля 2019 г. № 150 (в редакции 

постановлений от 06.09.2019 № 1504, от 05.02.2020 № 79, от 20.09.2021 

№ 981, от 07.06.2022 № 613), следующее изменение: 

дополнить пунктом 3.1.14 в следующей редакции: 

«3.1.14 осуществление регистрации трудовых договоров с 

работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями.». 

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на 

официальном сайте администрации Чайковского городского округа. 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2023 г. 

 

 
Глава городского округа- 
глава администрации 
Чайковского городского округа                                                   А.В. Агафонов 

О внесении изменения в 
Положение о правовом 
управлении администрации  
Чайковского городского 
округа, утвержденное 
постановлением 
администрации города 
Чайковского от 08.02.2019 
№150  

 

  

Документ создан в электронной форме. № 523 от 14.06.2024. Исполнитель: Вяткина Ю.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.06.2024 10:16


	1

